

Published: Monday 10 January 2022

Questions tabled on Friday 7 January 2022

Includes questions tabled on earlier days which have been transferred.

- T Indicates a topical oral question. Members are selected by ballot to ask a Topical Question.
- t Indicates a Question not included in the random selection process but accepted because the quota for that day had not been filled.
- N Indicates a question for written answer on a named day under S.O. No. 22(4).
- [R] Indicates that a relevant interest has been declared.

Questions for Answer on Monday 10 January

Questions for Written Answer

- Rachael Maskell (York Central): To ask the Secretary of State for Education, what steps he is taking to require schools to provide education on the harms of gambling.

 [Transferred] (98995)
- 2 **lan Lavery** (Wansbeck): To ask the Secretary of State for Transport, what steps his Department is taking to help tackle the shortage of heavy goods vehicle drivers who provide (a) refuse collection and (b) other local services. [Transferred] (98956)
- Neale Hanvey (Kirkcaldy and Cowdenbeath): To ask the Secretary of State for Work and Pensions, if she will extend full statutory sick pay to self-employed people who are required to self-isolate as a result of covid-19. [Transferred] (99076)
- 4 Neale Hanvey (Kirkcaldy and Cowdenbeath): To ask the Secretary of State for Work and Pensions, what recent discussions she has had with the Secretary of State for Health and Social Care on the public health benefits of extending full statutory sick pay to self-employed people who have to self-isolate as a result of covid-19.

 [Transferred] (99077)
- Chi Onwurah (Newcastle upon Tyne Central): To ask the Secretary of State for Health and Social Care, whether refugees under the Afghan Relocations and Assistance Policy and Afghan Citizens Resettlement Scheme will be provided with mental health support.

 [Transferred] (98279)

- Michael Fabricant (Lichfield): To ask the Secretary of State for Justice, whether he plans to bring forward legislative proposals to amend the law following the acquittal of the four people accused of causing criminal damage to a statue of Edward Colston in Bristol.

 [Transferred] (98885)
- 7 **Ruth Jones** (Newport West): To ask the Secretary of State for Justice, how many random drug tests in prisons in England and Wales returned positive results in (a) 2019, (b) 2020 and (c) 2021. [Transferred] (98429)

Questions for Answer on Tuesday 11 January

Questions for Written Answer

- Holly Lynch (Halifax): To ask the Chancellor of the Duchy of Lancaster and Minister for the Cabinet Office, if he will confirm when the National Resilience Strategy will be published. (99351)
- Ruth Jones (Newport West): To ask the Secretary of State for Business, Energy and Industrial Strategy, what assessment he has made of the impact of the Welsh-based financial services company Admiral closing its Newport office on the economy of Newport West constituency. (99376)
- Ruth Jones (Newport West): To ask the Secretary of State for Business, Energy and Industrial Strategy, what assessment he has made of the potential effect of the proposed increase in the rate of National Insurance on levels of fuel poverty in Newport West constituency. (99381)
- 4 Ruth Jones (Newport West): To ask the Secretary of State for Digital, Culture, Media and Sport, whether the Government plans to bid to host the 2028 UEFA European Football Championships. (99390)
- Carla Lockhart (Upper Bann): To ask the Secretary of State for Digital, Culture, Media and Sport, what discussions officials in her Department have had with representatives of social media platforms on tackling the use of anonymous accounts to abuse people. (99411)
- Lucy Powell (Manchester Central): To ask the Secretary of State for Digital, Culture, Media and Sport, with reference to Lord Brownlow of Shurlock Row's register of interests, whether any funding has been allocated by her Department to any companies or charities, or subsidiaries thereof, that Lord Brownlow has an interest in under the Celebrate 2022: Commonwealth Games, Platinum Jubilee, Unboxed programme.
- 7 Lucy Powell (Manchester Central): To ask the Secretary of State for Digital, Culture, Media and Sport, if she will publish minutes of meetings where (a) the Great Exhibition 2, (b) Festival UK 2022* and (c) Unboxed were discussed. (99340)

- Published: Monday 10 January 2022
- 8 Lucy Powell (Manchester Central): To ask the Secretary of State for Digital, Culture, Media and Sport, if she will publish any correspondence between her Department and the Prime Minister's Office on (a) Great Exhibition 2, (b) Festival UK* 2022, (c) Unboxed and (d) the Queens' Platinum Jubilee. (99341)
- 9 **Navendu Mishra** (Stockport): To ask the Secretary of State for Education, whether there are measures in place to ensure that the executive board of Ofsted is representative of the demographics of the teaching profession in England and its pupils. (99408)
- 10 **Bridget Phillipson** (Houghton and Sunderland South): To ask the Secretary of State for Education, when he expects to reach the target of 252,000 children receiving academic mentoring through the National Tutoring programme in 2022. (99322)
- 11 **Bridget Phillipson** (Houghton and Sunderland South): To ask the Secretary of State for Education, how many pupils have (a) been enrolled on the tuition pillar and (b) started to receive tutoring as part of the National Tutoring programme in this academic year. (99323)
- 12 **Bridget Phillipson** (Houghton and Sunderland South): To ask the Secretary of State for Education, when he expects to meet the target for 524,000 children to be receiving tutoring via National Tutoring Programme tuition partners in the 2021-22 academic year; and how many tutoring sessions each of those children is expected to receive. (99324)
- Bridget Phillipson (Houghton and Sunderland South): To ask the Secretary of State for Education, if he will publish a table showing how many children in each (a) local authority, (b) region, and (c) parliamentary constituency are receiving tutoring via the National Tutoring Programme tuition partners. (99325)
- 14 **Bridget Phillipson** (Houghton and Sunderland South): To ask the Secretary of State for Education, how many pupils have been enrolled on the National Tutoring Programme academic mentor pillar this school year; and how many of those pupils have started to receive mentoring as at 7 January 2022. (99326)
- 15 **Bridget Phillipson** (Houghton and Sunderland South): To ask the Secretary of State for Education, what discussions he has had with the (a) Chancellor of the Exchequer and (b) Comptroller and Auditor General and the National Audit Office on the value for money of spending on the National Tutoring programme. (99327)
- Bridget Phillipson (Houghton and Sunderland South): To ask the Secretary of State for Education, how many schools in (a) England, (b) each local authority and (c) each parliamentary constituency are using the school-led tutoring grant to provide tuition. (99328)
- 17 **Bridget Phillipson** (Houghton and Sunderland South): To ask the Secretary of State for Education, how many pupils in (a) England, (b) each local authority, (c) each parliamentary constituency have received tuition under the school-led tutoring grant during the 2021-22 academic year. (99329)

- Bridget Phillipson (Houghton and Sunderland South): To ask the Secretary of State for Education, how many hours of tutoring has been provided to pupils in (a) England, (b) each local authority, (c) each parliamentary constituency under the school-led tutoring grant during the 2021-22 academic year. (99330)
- 19N Mary Kelly Foy (City of Durham): To ask the Secretary of State for Environment, Food and Rural Affairs, whether the Government plans to enshrine Sustainable Development Goals pertaining to food waste into law. [Transferred] (99069)
- 20 **Ruth Jones** (Newport West): To ask the Secretary of State for Environment, Food and Rural Affairs, what discussions he has had with the devolved Administrations on (a) the recent outbreak of bird flu and (b) the welfare and condition of the individual who has tested positive for that virus. (99383)
- 21 **Stephen Morgan** (Portsmouth South): To ask the Secretary of State for Levelling Up, Housing and Communities, if his Department will make an assessment of the potential merits of refunding the cost of waking watches to residents prior to the introduction of the Building Safety Fund. (99371)
- 22 Charlotte Nichols (Warrington North): To ask the Secretary of State for Levelling
 Up, Housing and Communities, if his Department will provide ring fenced-funding
 to local authorities for the planting of trees. (99404)
- 23 **Karin Smyth** (Bristol South): To ask the Secretary of State for Levelling Up, Housing and Communities, when he plans to publish an updated timetable for applications to the Community Ownership Fund. (99347)
- 24 Sarah Olney (Richmond Park): To ask the Secretary of State for Transport, whether he plans to make a statement in the House of Commons on the recent changes to the Highway Code. (99359)
- Sarah Olney (Richmond Park): To ask the Secretary of State for Transport, whether he plans to amend rule 66 of the Highway Code. (99360)
- Mohammad Yasin (Bedford): To ask the Secretary of State for Transport, what steps he is taking to address the driver shortages disrupting the Marston Vale Line run by London North Eastern Railway. (99364)
- 27N Stella Creasy (Walthamstow): To ask the Secretary of State for Work and Pensions, how many requests for advice from workers and employers on health and safety for new and expectant mothers were made to the Health and Safety Executive in each of the last five years; and in how many of those cases enforcement action was taken.

 [Transferred] (98935)
- 28N Stella Creasy (Walthamstow): To ask the Secretary of State for Work and Pensions, what steps her Department is taking to update health and safety guidance for employers to (a) reflect recent case law and (b) clarify that employers must carry out an individual risk assessment when notified that a woman is (a) pregnant, (b) has given birth in the last 6 months or (c) is breastfeeding. [Transferred] (98936)

- 29N Alex Cunningham (Stockton North): To ask the Secretary of State for Work and Pensions, whether the 28 days self-certification for illness will be extended beyond 26 January 2022. [Transferred] (98939)
- Ruth Jones (Newport West): To ask the Secretary of State for Work and Pensions, what assessment she has made of the impact on the employment rate in Newport West constituency of the Welsh-based financial services company Admiral closing its Newport office. (99378)
- Ruth Jones (Newport West): To ask the Secretary of State for Work and Pensions, what assessment she has made of the potential effect of the proposed increase in the rate of National Insurance on the level of unemployment in Newport West constituency. (99382)
- Navendu Mishra (Stockport): To ask the Secretary of State for Work and Pensions, what procedures are in place to ensure people with uncontrolled epilepsy are assessed accurately when making a personal independence payment claim. (99409)
- Navendu Mishra (Stockport): To ask the Secretary of State for Work and Pensions, what procedures are in place to ensure people with hidden disabilities are assessed accurately in telephone assessments when making (a) a personal independence payment and (b) universal credit claim. (99410)
- 34 Fleur Anderson (Putney): To ask the Secretary of State for Health and Social Care, whether vaccination records issued on the NHS Scotland app can be fully transferred to the NHS (England) app. (99403)
- 35 **Daisy Cooper** (St Albans): To ask the Secretary of State for Health and Social Care, if it is his policy to introduce a compensation scheme for travellers who are forced to quarantine at short notice on their return to the UK as a result of the Omicron variant.

 (99395)
- 36N Florence Eshalomi (Vauxhall): To ask the Secretary of State for Health and Social Care, how many and what proportion of lateral flow tests were procured through Government contracts with Innova. [Transferred] (99095)
- 37 **Michael Fabricant** (Lichfield): To ask the Secretary of State for Health and Social Care, if he will add to the National Booking System covid-19 vaccination centres which have the capacity of 500 vaccinations a week but which are below the current 1,000 vaccinations per week threshold. (99302)
- Preet Kaur Gill (Birmingham, Edgbaston): To ask the Secretary of State for Health and Social Care, what assessment he has made of the implications of the judgment in Evie Toombes v Dr Philip Mitchell [2021] EWHC 3234 (QB) for the medical profession and the NHS.
- 39 **Navendu Mishra** (Stockport): To ask the Secretary of State for Health and Social Care, whether he plans to make additional funding available for recruitment to tackle the shortfall in staff in the NHS in Greater Manchester. (99405)

- 40 Navendu Mishra (Stockport): To ask the Secretary of State for Health and Social Care, whether the forthcoming women's health strategy will tackle health inequalities, including in maternal health for Black, Asian and ethnic minority women.

 (99406)
- 41 Navendu Mishra (Stockport): To ask the Secretary of State for Health and Social Care, when his Department plans to publish its response to the Women's Health Strategy consultation, which closed on 13 June 2021. (99407)
- 42 Catherine West (Hornsey and Wood Green): To ask the Secretary of State for Health and Social Care, what steps he taking to improve waiting times for patient access to NHS physiotherapy. (99358)
- 43 **Ms Lyn Brown** (West Ham): To ask the Secretary of State for Foreign,
 Commonwealth and Development Affairs, what estimate she has made of
 the number of people with (a) lymphatic filariasis, (b) river blindness, (c)
 schistosomiasis and (d) childhood intestinal worms who would have received
 treatment from the UK-funded Sustainable Control and Elimination of Neglected
 Tropical Diseases programme in West and Central Africa between October 2021
 and April 2022 had that programme continued during that period. (99317)
- 44 **Ms Lyn Brown** (West Ham): To ask the Secretary of State for Foreign,
 Commonwealth and Development Affairs, what Neglected Tropical Disease
 programmes her Department funded from April to September 2021; what funding
 each such programme received; and what Neglected Tropical Disease programmes
 her Department is funding from October 2021 to March 2022. (99318)
- 45 **Ms Lyn Brown** (West Ham): To ask the Secretary of State for Foreign, Commonwealth and Development Affairs, what steps she is taking to monitor the impact of UK Official Development Assistance on levels of Neglected Tropical Diseases. (99319)
- Ms Lyn Brown (West Ham): To ask the Secretary of State for Foreign,
 Commonwealth and Development Affairs, what steps she is taking to support
 the World Health Organisation's New road map for neglected tropical diseases
 2021–2030, published on 28 January 2021.
- 47 **Stephen Crabb** (Preseli Pembrokeshire): To ask the Secretary of State for Foreign, Commonwealth and Development Affairs, what assistance her Department is providing to the Philippines following Typhoon Rai. (99315)
- 48 **Stephen Crabb** (Preseli Pembrokeshire): To ask the Secretary of State for Foreign, Commonwealth and Development Affairs, what discussions she has had with her counterpart in the Philippines on emergency relief following Typhoon Rai. (99316)
- 49 **Ruth Jones** (Newport West): To ask the Secretary of State for Foreign,
 Commonwealth and Development Affairs, what recent assessment she has made
 of the political and security situation in Kazakhstan. (99375)

- Carla Lockhart (Upper Bann): To ask the Secretary of State for Foreign,
 Commonwealth and Development Affairs, what assessment she has made of
 the implications for her policies of reports of the killing of at least 35 people by
 Myanmar's military regime on Christmas Eve; and what steps she is taking with
 international partners in response to those reports.

 (99413)
- Fleur Anderson (Putney): To ask the Secretary of State for the Home Department, whether direct relatives of (a) current Chevening scholars and (b) Chevening alumni will be fully eligible for the Afghan Citizens Resettlement Scheme. (99402)
- Ruth Jones (Newport West): To ask the Secretary of State for Defence, what assessment he has made of the potential effect on UK national security of the signing of the Reciprocal Access Agreement between Australia and Japan. (99389)
- Owen Thompson (Midlothian): To ask the Secretary of State for Defence, what engagement his Department has had with Midlothian Council regarding education provision following plans announced in Future Soldier to increase personnel numbers based at Glencorse Barracks. (99354)
- 54 Ellie Reeves (Lewisham West and Penge): To ask the Secretary of State for Justice, how many prisoners in women's prisons have tested positive for covid-19 each month from March 2020 to December 2021. (99366)
- 55 **Ellie Reeves** (Lewisham West and Penge): To ask the Secretary of State for Justice, how many staff in women's prisons have tested positive for covid-19 each month from March 2020 to December 2021. (99367)
- Carla Lockhart (Upper Bann): To ask the Secretary of State for Northern Ireland, if he will provide an update on the work of the Castlereagh Foundation. (99414)
- Mike Amesbury (Weaver Vale): To ask the Chancellor of the Exchequer, for what reason businesses in the personal care industry are not included as recipients of financial support grants for businesses affected by the omicron variant; and what steps his Department is taking to support that industry. (99374)
- Daisy Cooper (St Albans): To ask the Chancellor of the Exchequer, when he plans to publish further guidance for local authorities on distributing the £1 billion of support to help businesses that have been most impacted by the omicron variant, as announced by the Government on 21 December 2021. (99394)
- Futh Jones (Newport West): To ask the Chancellor of the Exchequer, whether it remains his policy to increase the rate of National Insurance in April 2022. (99379)
- 60 **Ruth Jones** (Newport West): To ask the Chancellor of the Exchequer, what assessment he has made of the potential effect of the proposed increase in the rate of National Insurance on living standards in Newport West constituency. (99380)
- Ruth Jones (Newport West): To ask the Chancellor of the Exchequer, what forecast he has made of trends in food prices in the UK for 2022. (99384)

- Ruth Jones (Newport West): To ask the Chancellor of the Exchequer, what forecast he has made of trends in the cost of fuel in the UK up to the end of 2022. (99385)
- 63 **Ruth Jones** (Newport West): To ask the Chancellor of the Exchequer, what forecast he has made of trends in the cost of gas and electricity in the UK up to the end of 2022.
- Ruth Jones (Newport West): To ask the Chancellor of the Exchequer, what fiscal steps he plans to take to reduce the cost of fuel in Newport West constituency. (99387)
- 65 **Ruth Jones** (Newport West): To ask the Chancellor of the Exchequer, what fiscal steps he plans to take to reduce the cost of food. (99388)
- 66 Carla Lockhart (Upper Bann): To ask the Chancellor of the Exchequer, what the total cost has been of the Trader Support Service to date. (99412)
- 67 **Karin Smyth** (Bristol South): To ask the Chancellor of the Exchequer, what estimate his Department has made of the number of people placed on furlough whose income fell below the Lower Earnings Limit and as a result have gaps in their National Insurance contributions that will affect their state pension entitlement.(99348)
- Ruth Jones (Newport West): To ask the Secretary of State for Wales, what recent discussions he has had with Cabinet colleagues on the impact of the Welsh-based financial services company Admiral closing its Newport office on the economy of Newport West constituency. (99377)

Questions for Answer on Wednesday 12 January

Ouestions for Written Answer

- 1N Conor McGinn (St Helens North): To ask the President of COP26, what steps he is taking to ensure (a) local authorities and (b) combined authorities support the delivery of COP26 outcomes and other initiatives on tackling climate change. (99349)
- 2N Geraint Davies (Swansea West): To ask the Secretary of State for Business, Energy and Industrial Strategy, whether he has plans to publish guidance on ecodesign following the implementation of the Ecodesign Regulations in January 2022. (99301)
- 3N Daisy Cooper (St Albans): To ask the Secretary of State for Education, how many retired teachers his Department has asked to return to school in order to ease covid-19 pressures; and how many of those teachers are aged (a) 50 to 59, (b) 60 to 69 and (c) over 70.

- 4N Helen Hayes (Dulwich and West Norwood): To ask the Secretary of State for Education, pursuant to the Answer of 5 January 2022 to Question 92990, on Pre-school Education: Coronavirus, what support his Department is providing to nurseries and early years providers in the event that carbon dioxide monitors detect a need for improved ventilation. (99355)
- 5N Helen Hayes (Dulwich and West Norwood): To ask the Secretary of State for Education, pursuant to the Answer of 5 January 2022 to Question 92990, on Pre-school Education: Coronavirus, what support his Department is providing to nurseries and early years providers facing increased heating costs as a result of a requirement to keep windows open to improve ventilation. (99356)
- 6N Helen Hayes (Dulwich and West Norwood): To ask the Secretary of State for Education, pursuant to the Answer of 5 January 2022 to Question 92990, on Preschool Education: Coronavirus, of the 7,000 additional air purifiers announced by the Government how many he plans to offer to early years providers. (99357)
- 7N Conor McGinn (St Helens North): To ask the Secretary of State for Education, in the context of the rise of omicron covid-19 variant, what additional support he has made available to education providers in (a) St Helens North constituency and (b) the North West region to improve ventilation in the various sets of teaching environments.
- 8N **Bridget Phillipson** (Houghton and Sunderland South): To ask the Secretary of State for Education, whether he has made an assessment of the impact of (a) covid-19 in general and (b) the omicron variant on the availability of school transport during the second half of the Autumn term in 2021.
- 9N **Bridget Phillipson** (Houghton and Sunderland South): To ask the Secretary of State for Education, if he will publish the evidence on which he based his decision to provide up to a further 7,000 air purifiers to schools without charge; and on what basis that overall number of units was reached. (99332)
- 10N Munira Wilson (Twickenham): To ask the Secretary of State for Education, how many (a) Dyson Pure Cool Formaldehyde TP09 and (b) Camfil City M air cleaning units have been purchased by (i) education and (ii) childcare settings through the marketplace opened by the Department. (99397)
- 11N **Munira Wilson** (Twickenham): To ask the Secretary of State for Education, what (a) criteria and (b) data were used to determine the destinations of the 7,000 air purifier units announced on 2 January 2022. (99398)
- 12N **Munira Wilson** (Twickenham): To ask the Secretary of State for Education, if he will publish data gathered from the 350,000 carbon dioxide monitors distributed to schools across England from September 2021. (99399)
- 13N **Munira Wilson** (Twickenham): To ask the Secretary of State for Education, what contribution the Soft Drinks Levy made to the Sport Premium in (a) 2017, (b) 2018, (c) 2019 and (d) 2020. (99400)

- 14N **Munira Wilson** (Twickenham): To ask the Secretary of State for Education, what contribution was made from the Soft Drinks Levy to the Healthy Pupils Capital Fund in (a) 2018, (b) 2019 and (c) 2020. (99401)
- 15N Lisa Nandy (Wigan): To ask the Secretary of State for Levelling Up, Housing and Communities, how many civil servants working in the Levelling Up Taskforce are based in (a) London, (b) the South East of England and (c) outside of London and the South East of England. (99333)
- 16N Louise Haigh (Sheffield, Heeley): To ask the Secretary of State for Transport, what meetings he has held with petrol retailers regarding fuel prices between 25 October 2021 and 6 January 2022. (99352)
- 17N Louise Haigh (Sheffield, Heeley): To ask the Secretary of State for Transport, what National Highways' funding allocation was in (a) total, (b) regional amounts, (c) combined authority amounts and (d) local authority amounts for each year from 2020-21 to 2024-25.
- 18N Sarah Olney (Richmond Park): To ask the Secretary of State for Transport, with reference to Written Statement on Transport for London funding extension, dated 5 January 2022, if he will publish the letter setting out the details of that extension.

 (99361)
- 19N Sarah Olney (Richmond Park): To ask the Secretary of State for Transport, if he will update the publication of information relating to his Department's payments to passenger rail operators under emergency agreements and National Rail Contracts. (99362)
- 20N Sarah Olney (Richmond Park): To ask the Secretary of State for Transport, pursuant to the Answer of 17 June 2021 to Question 12937, Transport for London: KPMG, what progress he has made on monitoring the public interest test for the publication of the KPMG report into Transport for London financial sustainability; and whether he has made an assessment of the potential merits of bringing forward the publication of that report through redacting sensitive financial information.
- 21N **Derek Twigg** (Halton): To ask the Secretary of State for Transport, pursuant to the Answer of 5 January 2022 to Question 92818, for what reason the DVLA is confident that it can trace 92.1 per cent of vehicles from its records; what records that Answer refers to; and how many vehicles comprise the 92.1 per cent of vehicles in that Answer.
- 22N Daisy Cooper (St Albans): To ask the Secretary of State for Health and Social Care, how many people are classed as severely clinically extremely vulnerable and eligible for antiviral treatments; and how many of those people had been sent PCR testing kits as of 1 January 2021. (99392)

- 23N Daisy Cooper (St Albans): To ask the Secretary of State for Health and Social Care, in what way (a) clinicians, (b) patient groups, (c) hon. Members and (d) others can make representations to the relevant NHS unit about including additional individual patients or groups of patients who might be considered to be eligible to receive antiviral treatments, who are currently not considered eligible. (99393)
- 24N **Stella Creasy** (Walthamstow): To ask the Secretary of State for Health and Social Care, how many people have been treated with (a) Ronapreve, (b) Sotrovimab or (c) molnupiravir for covid-19 in each week since the start of December 2021. (99334)
- 25N **Andrew Gwynne** (Denton and Reddish): To ask the Secretary of State for Health and Social Care, whether he has had any discussions with Cabinet colleagues on repurposing covid-19 PCR testing sites for other medical tests, once they are no longer required. (99313)
- 26N Andrew Gwynne (Denton and Reddish): To ask the Secretary of State for Health and Social Care, what guidance his Department has issued for people who test positive for covid-19 using a lateral flow test within 90 days of receiving a previous positive test; and whether that guidance has been updated in the context of scientific research that suggests that a person can contract the delta variant and then be reinfected with the omicron variant within 90 days. (99314)
- 27N **Justin Madders** (Ellesmere Port and Neston): To ask the Secretary of State for Health and Social Care, what estimate he has made of the number of people whose covid vaccination records are incorrect. (99343)
- 28N **Justin Madders** (Ellesmere Port and Neston): To ask the Secretary of State for Health and Social Care, how many and what proportion of complaints logged with the vaccination data resolution service regarding incorrect covid vaccination records have been resolved. (99344)
- 29N **Justin Madders** (Ellesmere Port and Neston): To ask the Secretary of State for Health and Social Care, what the average length of time for resolution of complaints with the vaccination data resolution service regarding incorrect covid vaccination records. (99345)
- 30N **Derek Twigg** (Halton): To ask the Secretary of State for Health and Social Care, when he plans to provide a substantive Answer to Question 80914, tabled on 24 November 2021. (99307)
- 31N **Alex Cunningham** (Stockton North): To ask the Secretary of State for the Home Department, whether the full membership of the Scientific Advisory Board for age assessments of unaccompanied asylum-seeking children will be made public. (99335)
- 32N **Alex Cunningham** (Stockton North): To ask the Secretary of State for the Home Department, what the recruitment process will be for membership of the Scientific Advisory board for age assessments. (99336)

- 33N **Alex Cunningham** (Stockton North): To ask the Secretary of State for the Home Department, whether the membership of the proposed National Age Assessment Board will be made public. (99337)
- 34N **Alex Cunningham** (Stockton North): To ask the Secretary of State for the Home Department, what the recruitment process will be for members of the proposed National Age Assessment Board. (99338)
- 35N Anneliese Dodds (Oxford East): To ask the Secretary of State for the Home Department, whether her Department plans to reply to representations made by hon. Members on behalf of constituents stuck in Afghanistan wanting to come to the UK who have pre-existing valid leave in the UK. (99372)
- 36N Anneliese Dodds (Oxford East): To ask the Secretary of State for the Home Department, what plans her Department has to use its log of individuals at risk in Afghanistan referred to them by hon. Members; and whether that log will be part of the referral process for the Afghan Citizens Relocation Scheme. (99373)
- 37N **Jonathan Edwards** (Carmarthen East and Dinefwr): To ask the Secretary of State for Defence, whether it is the Government's policy to support a legally binding instrument on lethal autonomous weapons; and what assessment he has made of the implications for his policies of the UN 6th review Conference of the Convention on Certain Conventional Weapons held in December 2021. (99321)
- 38N **Mr Kevan Jones** (North Durham): To ask the Secretary of State for Defence, when
 (a) UK torpedoes and (b) UK sonobuoys will be cleared for use for the P-8. (99308)
- 39N **Mr Kevan Jones** (North Durham): To ask the Secretary of State for Defence, which manufacturer supplies the sonobuoys currently deployed by the UK's P-8 aircraft.

 (99309)
- 40N **Mr Kevan Jones** (North Durham): To ask the Secretary of State for Defence, which manufacturer supplies the torpedoes deployed on the UK's P-8 aircraft. (99310)
- 41N **Mr Kevan Jones** (North Durham): To ask the Secretary of State for Defence, whether the Stingray torpedo is qualified for use on the UK's P-8 aircraft. (99311)
- 42N **Mr Kevan Jones** (North Durham): To ask the Secretary of State for Defence, pursuant to the Answer of 5 January 2022 to Question 93719, whether ODIN will also contain a 7-day period whereby operational and technical data will be solely available to the UK. (99312)
- 43N Anna McMorrin (Cardiff North): To ask the Secretary of State for Justice, pursuant to the Answer of 6 January 2022 to Question 94497, whether the Government plans to ensure large font and easy read formats are available immediately and not only upon request; how many large print versions have been requested; how long does to process these requests; and whether there are other methods of accessibility available.

- Published: Monday 10 January 2022
- 44N **Justin Madders** (Ellesmere Port and Neston): To ask the Prime Minister, what discussions he has had with relevant stakeholders on a potential Great Exhibition project; and if he will make a statement. (99346)
- 45N **Daisy Cooper** (St Albans): To ask the Chancellor of the Exchequer, if he will publish the number of higher rate tax payers in each constituency in each of the last five years.

 (99396)

Questions for Answer on Friday 14 January

Questions for Written Answer

- 1N Jon Trickett (Hemsworth): To ask the Secretary of State for Health and Social Care, what assessment he has made of the adequacy of access to lateral flow tests in the (a) Wakefield district and (b) West Yorkshire region as of 7 January 2022. (99303)
- 2N **Jon Trickett** (Hemsworth): To ask the Secretary of State for Health and Social Care, what recent assessment he has been made of the effect on adherence to his Department's guidelines for those people needing to take daily covid-19 lateral flow tests where there is a shortage of access to those tests. (99304)
- Jon Trickett (Hemsworth): To ask the Secretary of State for Health and Social Care, what assessment his Department has made of the prevalence of chemists being unable to supply covid-19 lateral flow tests to people in Hemsworth constituency where they had received collection codes for tests from Gov.uk. (99305)
- 4N Sarah Jones (Croydon Central): To ask the Secretary of State for Foreign,
 Commonwealth and Development Affairs, whether it is her policy to recognise the
 importance of loss and damage finance as a pillar of wider climate finance; and
 what plans her Department has to increase the international availability of such
 funds.

 (99369)
- 5N Stuart C McDonald (Cumbernauld, Kilsyth and Kirkintilloch East): To ask the Secretary of State for the Home Department, pursuant to the Answer of 4 November 2021 to Question 67180 and the oral contribution from the Minister for Justice and Tackling Illegal Migration to the Home Affairs Committee on 17 November 2021, when she will publish the economic impact assessment for the Nationality and Borders Bill. (99342)
- 6N Sarah Jones (Croydon Central): To ask the Chancellor of the Exchequer, if he will make it his policy to support an extension of the Debt Service Suspension Initiative and cancelling debts with the aim of enabling countries to respond more effectively to climate change.

 (99368)